Постановление администрации

городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 28.05.2015 № 1130

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»

от 31.12.2013 г. №3323

П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 31.12.2013 г. №3323 «О муниципальной программе

городского округа «Город Йошкар-Ола» защита населения и территории

городского округа «Город Йошкар-Ола» от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, обеспечение антитеррористической

защищенности» на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.07.2014 г. №

1845, от 18.12.2014 г. №3164, от 10.05.2015 г. №554) следующие изменения:

1.1. графу 2 основного мероприятия 1.3 в таблице 4 «Ресурсное

обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств

бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» приложения №4

изложить в следующей редакции:

«Строительство, реконструкция, устройство и техническое

перевооружение светофорных объектов, технических средств организации

дорожного движения на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»;

1.2. графу 2 основного мероприятия 1.3 в таблице 5 «Прогнозная

оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы»

приложения №4 изложить в следующей редакции:

«Строительство, реконструкция, устройство и техническое

перевооружение светофорных объектов, технических средств организации

дорожного движения на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»;

1.3. графу 1 основного мероприятия 1.3 в таблице 6 «План

реализации муниципальной программы» приложения №4 изложить

в следующей редакции:

 «Строительство,   реконструкция,   устройство   и   техническое

перевооружение светофорных объектов, технических средств организации

дорожного      движения      на      территории      городского      округа «Город

Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Заузолкова В.Б.

Мэр города Йошкар-Олы П. Плотников